
Ficha Técnica

KALUA



/ MODELO KALUA

MODELOS DISPONIBLES

DETALLES TÉCNICOS

55
27,5

55

55

110

45

45

45

43.5

27

60-70-80-100-12060-80-100 30

30

35

Sujeción: 
*Suspendido: Incluye 2 colgadores metálicos
de regulación horizontal y vertical.

ACABADOS FRENTES Y ESTRUCTURA

VERDE LAGO
mate

AZUL EGEO
mate

RUBOR
mate

BLANCO
mate

MOKA
mate

GRAFITO
mate

FRAPPÉ
mate

INDIGO
mate

Estructura: Fabricado en tablero 
de partículas de 16 mm con interior 
antracita.

Tirador: Barra retranqueada.

CARACTERISTICAS

/ LACADO



/ MODELO KALUA

MODELOS DISPONIBLES

CARACTERÍSTICAS
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60-70-80-100-12060-80-100 30
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35

Sujeción: 
*Suspendido: Incluye 2 colgadores metálicos
de regulación horizontal y vertical.

ACABADOS FRENTES Y ESTRUCTURA

DESIERTO

Estructura: Fabricado en tablero 
de partículas de 16 mm. 

Tirador: Barra retranqueada. 

DETALLES TÉCNICOS

/ MELAMINA



/ MODELO KALUA

MEDIDAS DISPONIBLES  BAJO 1 CAJÓN medidas en cm

Vista frontal Vista trasera

Cajón superior

ANCHO L A1

491 165

265591

365 891

MUEBLE DE 60 

MUEBLE DE 80 

MUEBLE DE 100

PESO

15 kg

18,6 kg

21,9 kg



/ MODELO KALUA

MEDIDAS DISPONIBLES BAJO 2 CAJONES medidas en cm

Vista frontal Vista trasera

Cajón superior

ANCHO L A1

491 165

591 215

691 265

 891 365

MUEBLE DE 60 

MUEBLE DE 70 

MUEBLE DE 80 

MUEBLE DE 100 

MUEBLE DE 120  991 465

PESO

25,8 kg

28,7 kg

31 kg

35,3 kg

40,2 kg



/ MODELO KALUA

MEDIDAS DISPONIBLES BAJO 2 CAJONES 2 SENOS medidas en cm

Vista frontal Vista trasera

Cajón superior

ANCHO L A1

 991 125MUEBLE DE 120 

2 SENOS

PESO

40,2 kg



/ MODELO KALUA

MEDIDAS DISPONIBLES SEMICOLUMNA medidas en cm

Vista frontal

Vista frontal estantes fijos

Vista trasera

Frente con vista interior

* El cliente podrá cambiar el sentido de apertura de
la puerta a  izquierda.

PESO:  17,3 kg



/ MODELO KALUA

MEDIDAS DISPONIBLE MODULOS medidas en cm

Vista frontal MODULO ESTANTE FIJO

Vista bajo mas modular

Vista frontal MODULO CAJÓN

A B

ANCHO

MODULO    A 

MODULO    B

PESO

10,8 kg

14 kg



/ MODELO KALUA

WWW.MAESTREBANOS.COM
Polígono Industrial Cabezuelo 2
13440, Argamasilla de Calatrava (Ciudad Real)
926 44 25 24
maestrebanos@maestrebanos.com


